
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 283162-2009 z dnia 2009-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tanowo 

3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje: a. Całodobową fizyczną ochronę osób i mienia 

znajdującego się na terenie Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w 

Leśnie Górnym 12 w obrębie ogrodzenia. b. Pełnienie funkcji... 

Termin składania ofert: 2009-08-25  

 
Tanowo: Dozór mienia Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w 

Lesnie Górnym - 2009 r. 

Numer ogłoszenia: 303902 - 2009; data zamieszczenia: 03.09.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 283162 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, Leśno 

Górne 12, 72-004 Tanowo, woj. zachodnipomorskie, tel. 0 91 317 57 22, faks 0 91 317 57 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dozór mienia Zakładu Odzysku i 

Składowania Odpadów Komunalnych w Lesnie Górnym - 2009 r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: a. 

Całodobową fizyczną ochronę osób i mienia znajdującego się na terenie Zakładu Odzysku i 

Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 12 w obrębie ogrodzenia. b. 

Pełnienie funkcji informacyjnej dla interesantów oraz porządkowej przy ruchu osobowym i 

towarowym. c. Posiadanie do dyspozycji całodobowo grupy interwencyjnej, która podejmie 

czynne działania ochronne niezwłocznie po uzyskaniu sygnału o zagrożeniu obiektu. d. Dozór 

całodobowy prowadzony przez jedna osobę w oparciu o system telewizji przemysłowej 

zainstalowanej na terenie Zakładu, a składającej się z siedmiu kamer, z których obraz 

emitowany jest przez całą dobę na monitorze w pomieszczeniu ochrony. Ponadto: 

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia we własnym zakresie 4 prób mających na 

celu pomiar czasu dojazdu grupy interwencyjnej z miejsca stacjonowania do Zakładu w dni 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283162&rok=2009-08-18


powszednie w godzinach od 18:00 do 06:00 oraz złożenia oświadczenia zawierającego wyniki 

przeprowadzonych prób oraz obliczony na tej podstawie średni czas dojazdu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 105408 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Prywatne Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe PUH Irena Woźna, 

ul.Podmiejska 17B, 66-403 Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 8037,36  

 Oferta z najniższą ceną: 7992,70 oferta z najwyższą ceną: 8037,36  

 Waluta: PLN.  

 


